
 
PROTOKÓŁ   Nr 38.2012 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  
z dnia 11 maja  2012 r. 

 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji 
5. Kamil Paweł Laskowski – członek Komisji 
6. Aleksandra Świeżak  - Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Halina Kusak              -  Skarbnik Gminy    
2. Magda  Kuczkowska  - Doradca Burmistrza  
3. Waldemar Banaszek   - Zastępca Burmistrza  
4. Krzysztof Gajcy         -  Przewodniczący Rady  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.  
2.  Informacja na temat bilansu z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz i łącznego 

bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 
łącznego zestawienia zmian w funduszu, łącznego rachunku zysków i strat.  

3. Zapoznanie się z korespondencją i sprawy różne. 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu został przyjęty. 
 
Ad2. Pani Halina Kusak przedstawiła Komisji i omówiła zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego protokółu: 
- bilans z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz; 
- łączny bilans jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 
- łączne zestawienie zmian w funduszu; 
- łączny rachunek zysków i strat. 
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Komisja nie wniosła uwag i zastrzeżeń, ale zwróciła się do Pani Skarbnik o 
podjęcie działań zmierzających do podniesienia dochodów  gminy poprzez 
weryfikację deklaracji podatkowych i przeprowadzenie kontroli podatników w 
terenie. 
 
Pani Skarbnik odpowiedziała, że kontrole są już ustalone i będą kontrolowane 
podmioty w całej gminie w okresie trzech miesięcy. 
 
Komisja wspólnie z Panią Skarbnik ustaliła, że kontrole będą poprzedzone 
ogłoszeniami  nie tylko w gazecie Nowy Tor, ale  i w prasie lokalnej, na stronie  
internetowej Urzędu i na tablicach ogłoszeń, aby każdy miał możliwość 
zapoznania się z terminami i mógł zweryfikować złożoną  deklarację. 
 
Komisja zwróciła się do Pani Skarbnik w następujących sprawach: 
 
Radny Mirosław Sobczak przekazał oburzenie strażaków  odnośnie sposobu 
ich rozliczania. Chodzi o założenie kont, których koszt utrzymania czasem 
przewyższa kwoty wpływające na dane konto. 
Zapytał, czy nie można tej sprawy  rozwiązać w inny sposób. 
 
Pani Skarbnik  odpowiedziała, że jest to kwestia domówienia się, w jaki 
sposób będzie przebiegało to rozliczenie i postara się rozwiązać ten problem  w 
sposób satysfakcjonujący strażaków. 
 
Radny Mirosław Sobczak  zwrócił się z zapytaniem,czy może być 
prefinansowanie dla organizacji pozarządowych, jeśli chodzi o koszty stałe. 
 
Pani Skarbnik  odpowiedziała, że środki są przekazywane organizacjom 
pozarządowy  po rozstrzygnięciu konkursów. 
Wytworzyła się dyskusja i Komisja postanowiła zaprosić na dzisiejsze 
posiedzenie Burmistrza lub osobę merytorycznie odpowiedzialną za 
przeprowadzenie konkursów dla organizacji pozarządowych.    
 
Ad3. Do Komisji wpłynęła poniższa korespondencja: 
 
1.Uchwała Nr Wa.152.2012 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 23 kwietnia 2012 roku w sprawie wydania 
opinii o przedłożonym  przez Burmistrza  sprawozdaniu z wykonania budżetu  
Gminy Tłuszcz za 2011 rok, załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja zapoznała się . 
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2.Ochotnicza Straż Pożarna w Tłuszczu zwraca się z prośbą do Burmistrza i 
Rady Miejskiej w Tłuszczu o wykonanie remontu dachu OSP Tłuszcz w roku 
2012 i informuje, że jednocześnie będzie się starać pozyskać inne fundusze. 
Prośba kierowana  jest w związku ze zbliżającym się jubileuszem 100-lecia  
jednostki OSP Tłuszcz, załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
3. Główny specjalista ds. infrastruktury drogowej w związku z przetargami dla 
zadań inwestycyjnych: „ Projekt drogi gminnej we wsi Pawłów”  oraz 
„Wykonanie projektu drogi gminnej we wsi Jaźwie”,  zwraca się z prośbą o 
zwiększenie zabezpieczonej kwoty na  powyższe zadania  inwestycyjne o 
kwoty: 10263,00 zł  oraz 9096,00 zł, załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja zaprasza na następne posiedzenie Komisji Pana Piotra Gołosia celem 
uzyskania więcej  informacji w tym temacie. 
 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi za rok 2011, które stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokółu. 
 
Komisja zapoznała się . 
 
Radni zwracali się do Zastępcy Burmistrza w następujących sprawach. 
 
Radna Aleksandra Świeżak  zwróciła się z zapytaniem , czy w tym roku tak 
jak corocznie, będzie zorganizowany dla Radnych i Sołtysów wyjazd do 
Lichenia. 
 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że to zależy od Sołtysów i w tym celu 
należy zorganizować naradę z Sołtysami.  
 
Przewodniczący Rady  zgłosił, aby tematem narady z Sołtysami była także 
sprawa dożynek gminnych, które w tym roku mają się odbyć podobno w 
Postoliskach, a dyrektor szkoły i radni nic na ten  temat nie wiedzą.       
 
Ustalono, że narada z Sołtysami odbędzie się 15 maja 2012 r. o godzinie 14.00 
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu i wiodącym tematem będzie wyjazd do 
Lichenia i omówienie terminu i organizacji  dożynek gminnych.  
 
Radny Włodzimierz Malinowski zapytał, kiedy będzie zainstalowane nowe 
ujęcie wody na ulicy Nowej, aby mogli z niego korzystać  mieszkańcy osiedla 
Klonowa-Norwida, gdyż mają na swoim osiedlu pustynię inwestycyjną. Jest 
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wykonany projekt budowy sieci wodociągowej  i kanalizacyjnej i wszystko stoi 
w miejscu. Należy pilnie zająć się wodociagowaniem tych osiedli. Złożony był 
wniosek do budżetu na 2012 r. i w tym roku również będzie złożony taki 
wniosek.  
 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że wie o tym, iż na tych osiedlach 
potrzebny jest wodociąg, ale w budżecie nie ma środków, wszystko zależy od 
radnych, jakie inwestycje będą realizować. Jeśli chodzi o nowe ujęcie wody, to 
należy sprawdzić, czy są na to środki, natomiast stare hydranty będą 
naprawione. 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek powiedział, że miały być przesadzone krzewy 
w centrum miasta, które zasłaniają widoczność kierowcom i zapytał, czy to 
zostanie wykonane.  
 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że krzewy miały być przesadzone, ale 
ponieważ są stare należy je wyciąć, tylko czekamy aż się uprawomocnić 
decyzja. 
 
Przewodniczący Komisji  zwrócił się z zapytaniem, czy są już opracowane 
formularze wniosków dla  Komisji i radnych, aby można było je składać na 
piśmie do Burmistrza, bo jak do tej pory z ich realizacją jest różnie.  
  
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że tą sprawą miał się zająć Sekretarz, więc 
sprawdzi i  i postara się przyspieszyć sprawę.   
 
Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pani Magdy Kuczkowskiej, 
przewodniczącej Komisji Konkursowej z zapytaniem, czy Komisja decydowała 
o wysokości dotacji dla organizacji pozarządowych, czy tylko sprawdzała oferty 
pod względem formalnym. 
 
Pani Magda Kuczkowska w odpowiedzi:  najpierw Komisja sprawdzała 
wszystkie oferty pod względem formalnym tzn. czy są spełnione wszystkie 
kryteria zgodnie z Regulaminem, czy pieniądze były wydatkowane zgodnie z 
harmonogramem,  wzięliśmy również pod uwagę pulę jaka jest na to 
przeznaczona, ilość organizacji które startowały. Staraliśmy się ocenić, dla 
jakiej grupy mieszkańców, czy dla dzieci, czy dla dorosłych te środki będą 
przeznaczone i w ten sposób złożyliśmy propozycję Panu Burmistrzowi, a  Pan 
Burmistrz ją zaakceptował. Wiem, że Państwo są zainteresowani „Bobrami”. 
Oferta „Bobrów” była najgorsza pod względem formalnym. Jeżeli są jakieś 
kryteria przewidziane w Programie, w Regulaminie, to nie wyobrażam sobie, 
żebym mogła je pominąć. Wiem, że to jest kwestia aspektu społecznego i my 
braliśmy to pod uwagę, natomiast nie wyobrażam sobie takiej sytuacji, że ofertę 
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trzeba podpisać, a oferta podpisana nie jest . Ja to odbieram, jako brak szacunku 
dla nas. 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek  - pod jakim względem brak szacunku, że nie 
było podpisu? 
 
Pani Magda Kuczkowska – to był po prostu „gniot”. Miałam wrażenie, że ktoś 
sobie coś tam wydrukował, coś tam wpisał, ktoś coś tam parafował, bo nie jest 
ważne jak ta oferta będzie wyglądała, bo i tak my pieniądze dostaniemy. 
No więc niestety nie, dlatego że my jako Komisja mamy pewne wymogi 
formalne. Jeżeli przyjdzie kontrola, to nikt nie pójdzie do „Bobrów,” tylko 
przyjdą do Burmistrza i będzie z tym problem. Już mieliśmy kontrole RIO. 
Wystarczyło, żeby Państwo „Bobry” przeczytali ogłoszenie, gdzie było napisane 
jakie dokumenty są wymagane i w jaki sposób ma być podpisana. 
Jeżeli jest napisane zgodnie z reprezentacją, a ja patrzę w wypisie z 
prowadzonej przez Starostę ewidencji klubów sportowych, że jest co najmniej 
dwie  osoby, a podpisuje mi jedna i jeszcze nie jestem w stanie jej 
zidentyfikować, bo ja nie znam Państwa.  
 
Radny Włodzimierz Fydryszek - ale w czym problem zapytać kogoś? 
 
Pani Magda Kuczkowska – wyobraża Pan sobie, że składa ofertę na przetarg i 
jej nie podpisuje? 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek – ale przetarg to zupełnie co innego, ofertę 
składa firma która zarabia pieniądze, tutaj ludzie pracują społecznie i trzeba ich 
potraktować z szacunkiem i bardzo poważnie, bo oni też pracują i mają swoje 
obowiązki, a to jest dodatkowa praca społeczna i naprawdę tej pracy jest wiele. 
Ja w tym Klubie pracuję już 20 lat, przynajmniej 15 lat byłem wiceprezesem , 
naprawdę tej pracy jest wiele i z ludźmi trzeba spokojnie. 
Jeżeli Pani stwierdziła, że ta oferta pod względem  formalnym jest do niczego, 
czy nie należało poprosić mnie jako radnego, żebym porozmawiał z Prezesem 
Klubu, wtedy przychodzimy, pytamy, rozmawiamy. Myślę, że Prezes by 
przyjechał i można było to spokojnie wyjaśnić.  
 
Pani Magda Kuczkowska-  to po co są regulaminy i wymogi, skoro są jakieś 
kryteria, to ja muszę się do nich dostosować. O uzupełnienie to ja mogłam 
poprosić, jak miałam wszystkie dokumenty i tylko na pierwszej stronie było 
podpisane „za zgodność z oryginałem”, a na kolejnych stronach dokument nie 
był podpisany. Natomiast jeżeli mam napisane dwóch członków, a podpisuje się  
prawdopodobnie jeden, to niestety oferta nie jest  podpisana i uzupełnienia nie 
wymaga. Dlaczego nikt z „Bobrów „ nie przyszedł i nie powiedział, że nie umie 
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tego zrobić i prosi żeby pomóc. Dla mnie to jest analfabetyzm, jeżeli ktoś nie 
potrafi przeczytać ogłoszenia. 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek -  nie każdy jest alfą i omegą i nie każdy jest 
prawnikiem. Proszę Pani, w czym był problem poprosić mnie albo Prezesa i 
powiedzieć : może usiądźmy, ta oferta powinna tak wyglądać i być może byśmy 
to uzupełnili.  
W tamtym roku Konkurs był zakończony we wrześniu i mówiło się, że to jest 
wina poprzedniego Burmistrza, dzisiaj jest maj, a Konkursy jeszcze nie są 
zakończone. Coś tu nie jest tak. 
 
Pani Magda Kuczkowska – Konkursy są zakończone, a jeżeli oferta nie spełnia 
podstawowych kryteriów formalnych, nie przechodzi do następnego etapu 
oceny merytorycznej. 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek – trzeba mieć przynajmniej szacunek dla tych 
ludzi, którzy 20 lat  pracują na to. 
Po prostu nie należy wrzucać do jednego worka organizacji, która robi 
jednodniową imprezę np. gra w szachy, a Klubu „Bobry”, gdzie praktycznie już 
od 1 stycznia ma jakieś zobowiązania finansowe.   Trzeba płacić trenerom, 
trzeba płacić ZUS, podatki itp… Wy patrzycie z punku widzenia tego, żeby tu w 
Urzędzie wszystko było cacy, tylko nikt nie myśli o tym, jakie problemy może 
mieć Klub z tego tytułu. 
 
Pani Magda Kuczkowska - a czy Klub nie pomyślał, żeby złożyć poprawną 
ofertę? 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek – uważam, że tu jest potrzebna tylko dobra 
wola.Wszyscy mówili, że z dyrektorem Centrum Kultury będzie problem, a 
okazało się, że Klub dogadał się z dyrektorem i doszliśmy do porozumienia. 
Tutaj jest problem z jednym podpisem.  
 
Pani Magda Kuczkowska  – ja musiałam przejść wymogi formalne, 
wystarczyło tylko przeczytać jakie te wymogi były. Ja rozumiem społecznie, ale 
albo się za coś bierze, albo się tego nie robi. Nie może być tak, że ktoś składa 
ofertę, a ja się muszę zastanawiać co robić, żeby ten ktoś dostał pieniądze. 
 
Przewodniczacy Komisji – ale to nie Pani powinna się zastanawiać, bo ta 
organizacja działa nie dla siebie, nie dla Pani, tylko dla społeczeństwa i zarówno  
Urząd jak i pracownicy są od tego, żeby nawet „naginając przepisy” działali na 
rzecz tej społeczności . Nie będę przytaczał faktów, w których przypadkach 
przepisy zostały tak nagięte, nie będziemy  o tym mówili, bo nie po to się 
zebraliśmy. 
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Pani Magda Kuczkowska – staramy się wszystko robić tak jak trzeba, być 
może pewne rzeczy wychodzą lepiej, pewne gorzej. Proszę mi powiedzieć jeżeli 
są zarzuty pod moim adresem, ja to wyjaśnię. 
Jeśli ktoś miał problem z wypełnieniem druków, mógł przyjść do mnie, 
sprawdzić oferty bym  nie mogła, ale jakieś ogólne uwagi bym przekazała. 
Oferta była nie podpisana, była pieczęć Klubu i coś tam, coś tam, jak mogłam 
zidentyfikować kto to podpisał, biegać po radnych, biegać po Tłuszczu? 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek – to naprawdę  nie trzeba biegać, potrzeba 
trochę dobrej woli, wspólnie powinniśmy do tego dążyć, żeby ten Klub się 
rozwijał, a nie go rozwalać i Pani powinno zależeć i Burmistrzowi i nam 
wszystkim i Radzie, bo to co naprawdę robimy przez tyle lat, można zobaczyć w 
Internecie, poczytać. Niech Pani wejdzie w Internet i sprawdzi, co zrobił inny 
Klub sportowy, który otrzymał pełną kwotę. 
 
Pani Magda Kuczkowska – po co przyjmowaliście  Program i wskazywaliście 
kryteria,. Teraz mówię do Pana jako radnego i zainteresowanego generalnie 
„Bobrami” .  
 
Radny Włodzimierz Fydryszek – w związku z tym, że tam pracuję jako trener, 
nie chcę naciskać i nawet mi nie wypada ja tylko chciałbym, żeby ten Klub się 
rozwijał i przez te 20 lat wszystko szło w dobrym kierunku, wypracowaliśmy 
sobie formę dofinansowania w tym Klubie . Poprzedni Burmistrz i Rada myśleli 
nad tym, jak zrobić, żeby Klub się rozwijał. Klub kiedyś był pod Centrum 
Kultury i jak zabrakło  środków, to zwoływali Radę i były przesunięcia. Ale 
żeby nie utrudniać, poprzedni Burmistrz i poprzednia Rada stwierdzili, że 
najlepsza będzie dotacja dla Klubu. 
Teraz ja poprosiłem Burmistrzów, żeby tego nie rozwalać, jest jakaś forma 
dofinansowania, wszystkie Stowarzyszenia były za tym, żeby  Klub dostał te 
pieniądze. Był czas, że było 5 grup młodzieżowych , plus seniorzy, plus drugi 
zespół. Oprócz tego jest sekcja siatkówki. Dzisiaj praktycznie nic nie możemy 
zrobić, bo nie mamy pieniążków. Zmniejszać dotację o 50% , nigdy tego nie 
było. Jest to pierwsza władza, która zmniejszyła Klubowi dotację. 
 
Pani Magda Kuczkowska – ja pieniędzmy nie dysponuję. 
 
Przewodniczący Komisji -  reasumując, Komisja sprawdzała pod względem 
formalnym, kto w takim razie decydował o podziale środków? 
 
Pani Magda Kuczkowska – ostatnie zdanie miał Pan Burmistrz. 
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Przewodniczący Komisji  - kto składał propozycję? 
 
Pani Magda Kuczkowska – oczywiście Komisja , a Pan Burmistrz mógł 
powiedzieć „nie”, albo „tak”. Oczywiście  oferta nie spełniała kryteriów i nie 
miała szansy przejść dalej. 
Nie za bardzo podoba mi się sytuacja, w której odwracamy kota ogonem, czyli 
składamy  byle co, a moja rola powinna może być taka, żebym nakłaniała 
komisję, żeby oferta przeszła, tak? 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek – przecież nikt nie kładzie na Panią nacisku, 
żeby tak robić, żeby Pani łamała prawo, bo sumienie mi na to nie pozwala, 
chodzi o to, żeby nie było błędów formalnych. 
 
Pani Magda Kuczkowska -  czy widzieliście Państwo Statut „Bobrów” ze 
strzałkami? 
 
Przewodniczący Komisji  -  Pani Magdo, nie będziemy tego rozpatrywali, 
generalnie Komisji chodziło o Konkurs. 
 
Radny Kamil Laskowski -  w ubiegłym roku mówiło się, że zmiana władzy,  
że poprzedni Burmistrz źle zrobił, przyszedł Pan Bednarczyk i przesunęło się w 
czasie. W tym roku scenariusz przyznawania środków był wszystkim znany i 
dlaczego się opóźnia? 
 
Pani Magda Kuczkowska – dlatego, że z poprzedniego Konkursu niektóre 
organizacje nie potrafią się rozliczyć. Warunkiem przystąpienia do tego 
Konkursu było rozliczenie poprzedniego i to są „Bobry”  i Muzem Ziemi 
Tłuszczańskiej. 
 
Przewodniczący Komisji -  ale się rozliczyły i przystąpiły do Konkursu. 
 
Radny Kamil Laskowski – „Bobry „ nie dostały pieniędzy i według mnie  
to jest taki problem, że nie przyznanie im pieniędzy, to jest mniejsze zło, bo nie 
przyznanie innym ….. 
 
Pani Magda Kuczkowska – to nie było tak, inne organizacje też nie dostały, 
tzn. 8 projektów nie otrzymało dotacji. 
 
Radny Kamil Laskowski – chodzi np. o jakiś jednorazowy projekt…. 
 
Pani Magda Kuczkowska – nie, chodzi np. o siatkarki, które zajęły 3 miejsce 
chyba w województwie. 
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Radny Włodzimierz Fydryszek – a jak moi zajęli 9 miejsce w Europie, to się 
nie liczy? Po to są w  szkołach UKS np. „Olimp”, żeby te dziewczyny które tam 
grają i które chcą grać, mogły dalej się rozwijać sportowo, a do Klubu w 
Tłuszczu już nie przejdą, bo nie ma pieniędzy na jakąkolwiek sekcję. Jeżeli 
mamy tak świetne siatkarki, to już komuś powinno błysnąć światełko w głowie,  
że z tych dziewczyn robimy sekcję siatkówki przy Klubie, a tak one przejdą do 
innych Klubów  np. do  Radzymina, bo za rok skończą gimnazjum i tego Klubu 
już nie będzie.   
 
Pani Magda Kuczkowska -  by  może „Bobry” nie powinny startować w 
ramach Konkursów, tylko powinny dostać jakąś szczególną dotację , może 
warto się nad tym zastanowić. 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek - żeby wypracować ten system i standard w 
Klubie, pracowaliśmy na to 20 lat. Gdyby ktoś to wszystko prześledził, to by 
powiedział, że podziwia tych ludzi, dzisiaj 
e jeszcze dzisiaj działają. Jeżeli przez te 20 lat co rok otrzymywaliśmy większe 
środki, a teraz ktoś robi coś takiego, to…..  
 
Radny Kamil Laskowski -  czy rozwiązaniem problemu może być np. 
zatrudnienie trenerów przez Urząd Gminy czy Centrum Kultury? 
 
Pani Magda Kuczkowska – na chwilę obecną nie jestem w stanie udzielić Panu 
odpowiedzi , trzeba to sprawdzić, domówić. 
 
Przewodniczący Komisji –podsumowując dyskusję,  Prezes Klubu „Bobry” 
wraz z Zarządem powinien spotkać się z Burmistrzem i wypracować wspólne 
procedury i mechanizm działania. Komisja popiera.  
 
Wniosek Komisji: 
Komisja zwraca się o przygotowanie na następne posiedzenie Komisji w dniu 
18 maja 2012 roku godzina 9.00, informacji o stanie zatrudnienia pracowników 
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, w ZGKiM w Tłuszczu  i we wszystkich 
jednostkach organizacyjnych na dzień 31 grudnia 2010 roku i na dzień 31 
grudnia 2011 roku. 
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 18 maja 2012 
roku godzina 9.00. 
 
Na tym protokół zakończono.  
                                                                            Przewodniczący Komisji 
                                                                                Mirosław Sobczak  
Dokument utworzyła: Bożena Brzozowska 16 maja 2012 r. 


